___________________________________________________________________________

____________________________________________________________________
CNPJ/MF nº 24.301.475/0001-86

Av. 03 de Maio, nº 276 – Centro – Santa Cruz/PE – CEP 56.215-000
E-mail: pmscpe@hotmail.com

WebSite: www.santacruz.pe.gov.br

PORTARIA N.º 010/2023-GP

EMENTA: Nomear os cargos em comissão que

abaixo indica e dá outras providencias.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, Estado de Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA

SILVA SOARES, no uso das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal e da estrutura

administrativa vigentes no Município.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, para o quadro de provimento em comissão da Prefeitura Municipal, os

respectivos servidores que ocupam os seguintes cargos.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

financeiros em 01/01/2023.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario.

 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Santa Cruz (PE), 09 de janeiro de 2023.

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES
Prefeita Municipal

MAT NOME CARGO SECRETARIA
3064 ALINE SOARES DOS SANTOS ASSESSOR NA-3 ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA.

1718 ERLA RAYANE OLIVEIRA LIMA ASSESSOR ESPECIAL - AE-2A ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA.

1935 EVANILSON JOSE BARBOZA GALVAO ASSESSOR NA-3 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

1608 FERNANDA COELHO DE SOUZA ASSESSOR NA-3 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

1892
KELLY SIMONE NUNES GONCALVES
HENRIQUE

GESTOR DE CASA DE APOIO - GCA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

1942 ALCIDEVAN PEREIRA DE SOUZA COORDENADOR DE FUNÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

1863 PEDRO IGOR DE SOUZA ASSESSOR NA-3 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

2008 DUCINEIA DE SOUZA GALVAO ASSESSOR NA-3 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

2007 EUGENIO SANTANA CARVALHO ASSESSOR NA-3 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

1949 IAGO RAFAEL DE SOUZA DIR. DEPARTAMENTO DE SECRETARIA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

1442 PAULO CESAR DE SOUZA DELMONDES COORD. TEC. DE ENFERMAGEM SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

1947 EDIENE DE SIQUEIRA SUPERVISOR DE SERV. GERAIS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

1951 JOSE HILTON TAVARES CHEFE DE DIVISÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

1843 NATAIRIS SANTOS MENDES LABORATORISTA CLINICO. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

1982 NILDO VIEIRA DE SOUZA CHEFE DE DIVISÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

1995 AMANDA SOUZA E SILVA LEITE
ASSISTENTE  DA COORDENAÇÃO DO
PROMADI - ACPdi

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

895 GUILHERME DA SILVA SOUZA DIRETOR DE DEPARTAMENTO AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.

875 ADEGILDO GUIMARAES SOARES SECRETARIO(a) ADJUNTO OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

1902 WELLITON LEITE SOUZA CHEFE DE DIVISÃO OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

1934 LUIS GUILHERME GOMES DA SILVA ASSESSOR NA-4 OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

459 MANOEL PEDRO GOMES ASSESSOR NA-4 OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

2070 ANA CAROLINE GUIMARAES SOARES ASSESSOR NA-4 OBRAS E SERVIÇOS URBANOS